Nutzungsplan

Februar / Marz

Multifunktionsplatz Beachvolleyballfeld

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag  Freitag Samstag Sonntag

06:00
07:00
08:00
09:00
10:00
11:00 Schulsport Otto Ubbelohde Schule S6L Schulsport Otto Ubbelohde Schule
12:00 Jugend
13:00
14:00
15:00
16:00

17:00
18:00 SGL Jugend

19:00 SGL SGL
20:00 . :
Senioren Senioren

21:00
22:00
23:00
00:00




